במסגרת זו, על המשיב לשתף פעולה עם שירות המבחן, לבצע בדיקות לגילוי שרידי סם, ולהשתתף במפגשים ובפעילויות כפי שיוורה שירות המבחן. יודגש, כי המנעות המשיב מביצוע האמור, יחשב כהפרה של תנאי השחרור.

להבטחת תנאי השחרור, יופקד סך של 10,000 ₪, וכן תחתמנה התחייבות עצמית וערבויות צד ג' של שני המקפחים, על סך 20,000 ₪ כל אחת.

**ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**גד גדעון , שופט**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

עמוד 3

לעכב ביצוע החלטת השחרור עד מחר, יום ו' 19.12.14, בשעה 12:00.

אין מניעה להפקיד את הערובות ולהסדיר את נושא האיזוק האלקטרוני במהלך תקופת עיכוב הביצוע.

לבקשת ב"כ המשיב, וככל שהחלטה זו תעמוד בתוקף לאחר הדיון בערר, אני מורה כי מתוך הפקדון בסך 10,000 ₪, יופקדו 5,000 ₪ כתנאי לשחרורו של המשיב מבית המעצר, כאשר המשיב יפקיד את היתרה לא יאוחר מיום 10.1.15. למותר לציין כי אי הפקדת היתרה, יהווה הפרה של תנאי השחרור.

**ניתנה והודעה היום כ"ו כסלו תשע"ה, 18/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**גד גדעון , שופט**

שם הקלדנית: הילה + מיכל וקנין